
č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

Součásti pro samovratné přestavníky

A21 101 Návěstní žárovka 12V/5W vestavěná v pat. Ba 20d 328

A21 102 Dioda LED vč. držáku 345

A21 600.01 Svítilna návěstní pro náv. SvV - s halog. žár.12V/5W (č.v. 
64405s - výr. OSRAM)

13770

A21 600.02 Svítilna návěstní pro náv. SvV - s diodou LED 13890

A21 600.12 Svítilna s novou optikou a zdrojem svícení LED 24520

A21 600.03 Stožár návěstidla pro výh.se samovratným přestav. 7580

A21 600.04 Držák návěstní svítilny 2670

A21 600.05 Označovací štítek - nápis 680

A21 600.06 Návěstní štít pro náv. SvV 3160

A21 600.a Návěstidlo s návěstní svítilnou se žár.12V/5W (kmitač 
KSV1 a ST3R)

36890 ZL 37/2000-SZ

A21 600.b Návěstidlo s návěstní svítilnou se žár.12V/5W (kmitač 
KSV1)

33820 ZL 37/2000-SZ

A21 600.c Návěstidlo s návěstní svítilnou se svítivou diodou LED 
(KSV1)

33820 ZL 37/2000-SZ

A21 600.d Návěstidlo s návěstní svítilnou se svítivou diodou LED 
(KSV2)

33700 pro místní napájení DC ZL 37/2000-SZ

A21 600.e Návěstidlo s návěstní svítilnou s novou optikou a 
zdrojem svícení LED (KSB1)

45030

A22 625.01 Kmitač KSV 1 4350

A22 625.02 Kmitač KSV 2 4030

A22 625.03 Kmitač KSB 1 4450

A22 725.01 Fotoelektrický snímač svícení náv.žárovky FS1 2100

A22 725.02 Fotoelektrický snímač svícení náv.žárovky FS2 2840

A22 725.10 Fotosnímač pro FS2 245

Součásti pro přejezdová zabezpečovací zařízení

A33 100 Spínač zvonců pro PZS  SZ 1 4930 ZL 28/2002-SZ

A60 110 Kmitač pozitivní návěsti KPN 1 6460 ZL 09/2001-SZ

A60 210 Kmitač pozitivní návěsti KPN 1 + SZ 1 8670

Elektronický kmitač EKP1

A33 200.a Elektronický kmitač EKP 1 - kompaktní provedení - 8 
spín. výstupů

na dotaz pro 2 výstr. s poz. náv. ZL 08/2005-SZ

A33 200.c Elektronický kmitač EKP 1 - stavebnicové provedení - 8 
spín. výstupů

na dotaz použití viz TP  ATE 33 200 ZL 08/2005-SZ

A33 200.d Elektronický kmitač EKP 1 - stavebnicové provedení - 16 
spín. výstupů

na dotaz použití viz TP  ATE 33 200 ZL 08/2005-SZ

A33 200.e Elektronický kmitač EKP 1 - stavebnicové provedení - 
24 spín. výstupů

na dotaz použití viz TP  ATE 33 200 ZL 08/2005-SZ

A33 200.f Elektronický kmitač EKP 1 - stavebnicové provedení - 
32 spín. výstupů

na dotaz použití viz TP  ATE 33 200 ZL 08/2005-SZ

A33 200.01 Základní deska "K1" na dotaz pro EKP 1  

A33 200.02 Deska spínačů "S1" na dotaz pro EKP 1 

A33 220.00 Skříňka BOX na dotaz  - např. pro EKP 1

Elektronický kmitač EKP2

A33 210.c Elektronický kmitač EKP 2 - (obsahuje desku K2 a 2 x 
S2)

51500 použití viz TP  ATE 33 210 ZL 12/2007-SZ

A33 210.d Elektronický kmitač EKP 2 - (obsahuje desku K2 a 3 x 
S2)

68800 použití viz TP  ATE 33 210 ZL 12/2007-SZ

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A33 210.e Elektronický kmitač EKP 2 - (obsahuje desku K2 a 4 x 
S2)

81600 použití viz TP  ATE 33 210 ZL 12/2007-SZ

A33 210.f Elektronický kmitač EKP 2 - (obsahuje desku K2 a 5 x 
S2)

99000 použití viz TP  ATE 33 210 ZL 12/2007-SZ

A33 210.g Elektronický kmitač EKP 2 - (obsahuje desku K2 a 6 x 
S2)

111700 použití viz TP  ATE 33 210 ZL 12/2007-SZ

A33 210.01 Základní deska "K2" 12290 pro EKP 2  

A33 210.02 Deska spínačů "S2" 13850 pro EKP 2 

A33 210.11 Deska spínačů "NP 1" 7360

A33 210.12 Deska spínačů "NP 2" 9990

A33 210.51 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 3 zásuvné jednotky 
(TE25)

6810

A33 210.52 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 5 zásuvných jednotek 
(TE43)

7870

A33 210.53 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 7 zásuvných jednotek 
(TE61)

9030

A33 210.54 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 9 zásuvných jednotek 
(TE79)

10130

A33 210.55 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 11 zásuvných jednotek 
(TE97)

11370

A33 210.56 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 13 zásuvných jednotek 
(TE115)

12490

A33 210.57 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 15 zásuvných jednotek 
(TE133)

13450

A33 210.58 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 17 zásuvných jednotek 
(TE151)

14630

A33 210.59 Skříňka FISCHER pro EKP 2 - pro 19 zásuvných jednotek 
(TE160)

15590

A33 220.a1 Deska TL - s 1 tl. 2710

A33 220.a2 Deska TL - s 2 tl. 4240

A33 220.a3 Deska TL - s 3 tl. 5600

A33 220.a4 Deska TL - s 4 tl. 7230

A33 220.b Deska indikací I 2180

A33 220.c Deska měření M 2100

A39 801 Napáječ obvodu kontrol NCB+ZIOS 5610

Kostrukční díly stojanů zabezpečovacího zařízení

A34 100.01 Panel volné vazby 580 bez zás. DS 23

A34 100.02 Panel volné vazby - úzký 480 pro 4 pozice relé - bez zás. DS 23

A34 110.01 Panel volné vazby zvýšený 160 mm (např. pro EKP2) 690

A34 150 Panel krycí - plastový 480 1P - krytí volného patra v RS

A34 155 Destička krycí - plastová 105 např. místo zás. DS 23

A34 160 Deska přídavných prvků - pp ( ATE) 135 pro R,C,D a jiné prvky

A34 165 Držák desky pp (M4/v.20mm) 65

A34 400.01 Panel svorkovnic pro RS - bez svorkovnic (horní) 1800

A34 401.01 Panel svorkovnic pro KS - 1P - 6 poloh - bez svorkovnic 
(dolní)

4450

A34 650.a Police oboustranná - hl. 340 mm 2740

A34 650.b Police oboustranná velká - hl. 520 mm 3080

A34 660.08 Police jednostranná - hl. 320 mm 2090

A36 510.16 Rám reléového stojanu - 16 p. 4726

A36 510.17 Rám reléového stojanu - 17 p. 4930

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A36 510.19 Rám reléového stojanu - 19 p. 5340

A36 510.29 Rám reléového stojanu - 19 p. úzký 4930 (poloviční šíře)

A36 555.01 Upevnění - pro jeden stojan 2040

A36 555.02 Upevnění - pro dva stojany 2500

A36 960 Izolační vložka RS/stoj. řada 250

Skříňky pro zařízení

A35 110.12 Skříňka Fischer  (snížená) -  2M 4120 pro 2 desky (např. ČJ)

A35 110.14 Skříňka Fischer  (snížená) -  4M 4750 pro 4 desky

A35 110.18 Skříňka Fischer  (snížená) -  8M 5960 pro 8 desek

A35110.20 Skříňka Fischer  (snížená) -  10M 6790 pro 10 desek

Skříně pro baterie nechladící

A38 100.01 Bateriová skř. (nechladící)  1067x419 v. 620 mm s 
podstavcem

18350

A38 100.02 Bateriová skř. (nechladící)  1367x419 v. 620 mm s 
podstavcem

14400

A38 100.03 Bateriová skř. (nechladící)  1681x523 v. 630 mm s 
podstavcem

18850

A38 100.04 Bateriová skř. (nechladící)  2067x507 v. 740mm s 
podstavcem

20300

A38 100.05 Bateriová skř. (nechladící)  1427x447 v. 714 mm s 
podstavcem

16980

A38.100.06 Bateriová skř. (nechladící)  1687x667 v.660 mm s 
podstavcem

20590

A38.100.07 Bateriová skř. (nechladící)  1735x atyp. 20900

A38.100.08 Bateriová skř.(nechladící)   800 x atyp. 14400

A38.100.09 Bateriová skř.(nechladící)  1259x637 v.660 mm s 
podstavcem

14160

A38.100.10 Bateriová skř.(nechladící)  1762x527 v.724 mm s 
podstavcem

19390

A38.100.22 Bateriová skř.(nechladící)  1048x348 v.436 mm s 
podstavcem

16200

Skříně pro baterie chladící

A38 101.01 Chladící skříňka  1102x545 v. 602 mm s podstavcem 27800 vnitř.prostor 1000x345x370 mm VUŽ-
CCS-1249/06

A38 101.02 Chladící skříňka    882x545 v. 602 mm s podstavcem 24700 vnitř.prostor   780x345x370 mm VUŽ-
CCS-1249/06

A38 101.03 Chladící skříňka  1202x445 v. 602 mm s podstavcem 27400 vnitř.prostor 1100x245x370 mm VUŽ-
CCS-1249/06

A38 101.04 Chladící skříňka    902x445 v. 602 mm s podstavcem 24100 vnitř.prostor   800x245x370 mm VUŽ-
CCS-1249/06

A38 101.06 Chladící skříňka  1584x500 v. 602 mm s podstavcem 33700 vnitř.prostor  1486x301x370 mm VUŽ-
CCS-1249/06

Přídavné prvky do stojanu

A39 101 Filtr k ČJ 780 (vč.2 ks držáků destičky)

A39 201 Přepěťová ochrana baterie 1430

A39 301 Akustická signalizace pro PZS 1325

A39 401 Konektor směrového výstupu PN ACS2000 1750

Šunty zkušební

A90 101 Šunt zkušební 0,06 W 3450 ZL 11/1999-SZ

A90 102 Šunt zkušební 0,1 W 3380 ZL 11/1999-SZ

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A90 103 Šunt zkušební 0,5 W 2690 ZL 11/1999-SZ

A90 104 Šunt zkušební 0,2 W 2650

A90105 Šunt zkušební 0,25 W 3740

ZNAČKY

Příslušenství návěstidel

A78 244.a Pás označ. návěstní - č/b rovnoměrný 1130

A78 244.b Pás označ. návěstní - m/b rovnoměrný 1130

A78 244.c Pás označ. návěstní - č/b nerovnoměrný 1130

A78 244.d Pás označ. návěstní - bílý 1040

A78 508.01 Návěstní štít návěsti "Skupinové návěstidlo" 880

A78 508.11 Nosič návěsti "Skupinové návěstidla" pro trp. náv. - 
umístění v úrovni dolní svítilny

320

A78 508.12 Nosič návěsti "Skupinové návěstidla" pro trp. náv. - 
umístění nad horní svítilnou

835

A78 508.a Návěst "Skupinové návěstidlo" montáž na světelné 
návěstidlo

2860 kompletní, s nosičem A78 522.10 ZL 04/2003-SZ

A78 508.d Návěst "Skupinové návěstidlo" montáž na trpasličí 
návěstidlo - umístění v úrovni dolní svítilny

1200 kompletní ZL 04/2003-SZ

A78 508.e Návěst "Skupinové návěstidlo" montáž na trpasličí 
návěstidlo - umístění nad horní svítilnou

1715 kompletní ZL 04/2003-SZ

Předvěstní upozorňovadla

A78 502.01 Návěstní štít předvěstního upozorňovadla na stož.náv. - 
před žst.

1590

A78 502.02 Návěstní štít předvěstního upozorňovadla na stož.náv. - 
na šíré trati

1590

A78 502.03 Návěstní štít předvěstního upozorňovadla pro 
náv."Stanoviště oddílového návěstidla"

1590

A78 502.04 Nosič návěstní tabulky pro návěst "Stanoviště 
sam.předvěsti a oddíl.náv."

2010 v. 380, ram. 590 mm

A78 502.11 Návěstní štít předvěstního upozorňovadla velký - před 
žst.

6150

A78 502.12 Návěstní štít předvěstního upozorňovadla velký - na 
širé trati

6150

A78 502.a Návěst "Stanoviště samostatné předvěsti" - 
předv.upozorňovadlo na stož.náv.- před žst.

3600 kompletní, vč nosiče A 78 502.04 ZL 23/2000-SZ

A78 502.b Návěst "Stanoviště samostatné předvěsti" - 
předv.upozorňovadlo na stož.náv.- na šíré trati

3600 kompletní, vč nosiče A 78 502.04 ZL 23/2000-SZ

A78 502.c Návěst "Stanoviště oddílového návěstidla" - předvěstní 
upozorňovadlo na stož.náv.

3600 kompletní, vč nosiče A 78 502.04 ZL 23/2000-SZ

Vzdálenostní upozorňovadla

A78 503.01 Návěst "Vlak se blíží k samostatné  předvěsti"- 
vzdál.upozorňovadlo 1 šikmý pruh

3610 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.02 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 šikmé pruhy

3680 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.03 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 šikmé pruhy

3740 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.04 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 šikmé pruhy

3800 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.05 Návěst "Vlak se blíží k samostatné  předvěsti"- 
vzdál.upozorňovadlo 1 šikmý pruh

3810 vysoké (1600/400mm) - s 
bleskem

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A78 503.06 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 šikmé pruhy

3870 vysoké (1600/400mm) - s 
bleskem

A78 503.07 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 šikmé pruhy

3920 vysoké (1600/400mm) - s 
bleskem

A78 503.08 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 šikmé pruhy

3990 vysoké (1600/400mm) - s 
bleskem

A78 503.11 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 1 šikmý pruh

2810 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.12 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 šikmé pruhy

2870 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.13 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 šikmé pruhy

2920 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.14 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 šikmé pruhy

2970 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.21 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 1 šikmý pruh

2120 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.22 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 šikmé pruhy

2160 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.23 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 šikmé pruhy

2190 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.24 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 šikmé pruhy

2230 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.31 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 1 rovný pruh

3610 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.32 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 rovné pruhy

3680 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.33 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 rovné pruhy

3740 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.34 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 rovné pruhy

3800 vysoké (1600/400mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.41 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 1 rovný pruh

2810 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.42 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 rovné pruhy

2870 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.43 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 rovné pruhy

2920 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.44 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 rovné pruhy

2970 nízké (750/680mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.51 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 1 rovný pruhy

2120 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.52 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 rovné pruhy

2160 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.53 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 rovné pruhy

2190 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.54 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 rovné pruhy

2230 zmenšené (780/290mm) ZL 13/2003-SZ

A78 503.61 Návěst "Vlak se blíží k samostatné  předvěsti"- 
vzdál.upozorňovadlo 1 šikmý pruh

3240 varianta  A 78 503.01 ZL 13/2003-SZ

A78 503.62 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 šikmé pruhy

2920 varianta  A 78 503.02 ZL 13/2003-SZ

A78 503.63 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 šikmé pruhy

3350 varianta  A 78 503.03 ZL 13/2003-SZ

A78 503.64 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 šikmé pruhy

3560 varianta  A 78 503.04 ZL 13/2003-SZ

A78 503.71 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 1 rovný pruh

3240 varianta  A 78 503.31 ZL 13/2003-SZ

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A78 503.72 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 2 rovné pruhy

3340 varianta  A 78 503.32 ZL 13/2003-SZ

A78 503.73 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 3 rovné pruhy

3460 varianta  A 78 503.33 ZL 13/2003-SZ

A78 503.74 Návěst "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" - 
vzdál.upozorňovadlo 4 rovné pruhy

3560 varianta  A 78 503.34 ZL 13/2003-SZ

A78 504.01 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k hlavnímu 
návěstidlu" - p

3170 velké (1600/400mm) ZL 11/2003-SZ

A78 504.02 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k hlavnímu 
návěstidlu" - pp

3260 velké (1600/400mm) ZL 11/2003-SZ

A78 504.03 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k hlavnímu 
návěstidlu" -ppp

2910 velké (1600/400mm) ZL 11/2003-SZ

A78 504.21 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k hlavnímu 
návěstidlu" - p

2070 malé (780/290mm) ZL 11/2003-SZ

A78 504.22 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k hlavnímu 
návěstidlu" - pp

2190 malé (780/290mm) ZL 11/2003-SZ

A78 504.23 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k hlavnímu 
návěstidlu" -ppp

2230 malé (780/290mm) ZL 11/2003-SZ

Návěstidla na opačné straně

A78 505.01 Návěstní štít návěsti "Hlavní návěstidlo je na opačné 
straně"

3300 provedení vysoké (1600x350) ZL 10/2003-SZ

A78 505.02 Návěstní štít návěsti "Hlavní návěstidlo je na opačné 
straně"

2690 provedení nízké ( 725x600) ZL 10/2003-SZ

A78 505.11 Návěstní štít návěsti "Samostatná předvěst je na 
opačné straně"

3190 provedení vysoké (1600x350) ZL 10/2003-SZ

A78 505.12 Návěstní štít návěsti "Samostatná předvěst je na 
opačné straně"

2640 provedení nízké ( 725x600) ZL 10/2003-SZ

A78 505.21 Návěstní štít návěsti "Přejezdník  je na opačné straně" 3120 provedení vysoké (1600x350) ZL 10/2003-SZ

A78 505.22 Návěstní štít návěsti "Přejezdník  je na opačné straně" 2560 provedení nízké ( 725x600) ZL 10/2003-SZ

A78 506.01 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k přejezdníku" bez 
čísla

3590 vč. 2 ks objímek ZL 12/2003-SZ

A78 506.02 Návěstní štít návěsti "Vlak se blíží k přejezdníku" s 
číslem

3680 vč. 2 ks objímek ZL 12/2003-SZ

Návěstidla označující místa

A78 507.01 Návěstní štít návěsti označující místo na trati "Hranice 
pro návrat vozidel ze širé trati"

1850 ZL 08/2003-SZ

A78 509.01 Návěstní tab. označující místo na trati -  "Místo 
zastavení"

2160 vč. 2 ks objímek ZL 09/2003-SZ

A78 509.02 Návěstní tab. -  "Konec nástupiště" 2070 vč. 2 ks objímek

A78 512.01 Návěstní štít návěsti "Očekávejte otevřený přejezd" 2610

A78 512.021 Označovací štítek pro jeden nápis 1030

A78 512.022 Označovací štítek pro dva nápisy 1150

A78 512.024 Označovací štítek pro čtyři nápisy 1310

A78 512.04 Nosič návěstní tabulky Op 2180 v. 380, ram. 590 mm

A78 512.a Tabule s návěstí  "Očekávejte otevřený přejezd" - Op  
bez označovacího štítku

5820 kompletní (obsahuje ….01+04) ZL 16/2000-SZ

A78 512.b Tabule s návěstí  "Očekávejte otevřený přejezd" - Op s 1 
označovacím štítkem

5940 kompletní (obsahuje 
….01+02+04)

ZL 16/2000-SZ

A78 512.c Tabule s návěstí  "Očekávejte otevřený přejezd" - Op s 2 
označovacími štítky

6100 kompletní (obsahuje 
….01+03+04)

ZL 16/2000-SZ

A 78 517.01 Návěstní štít  "kolejiště s vl. návěstidlem" 2180

A78 550.01 Staničník 1120 (š.420mm x v. 210mm)

A78 550.02 Staničník 1620 (š.320mm x v. 610mm)

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A78 550.03 Staničník 1860 (š.480mm x v. 610mm)

A78 560.01 Náv. štít "vyčkávací návěstidlo" ("V") 4620

A78 560.02 Pás označovací pro náv. "V" 1030

A78 560.03 Štítek ozn. pro náv. "V" 1160

A78 561.01 Náv.tab. "posun zakázán" 2010

A78 565 Označník  "posun zakázán" 2350

A78 566.01 Návěst "pískejte" – tabule horní 1170

A78 566.02 Návěst "pískejte" – tabule dolní 1170

A78 566.03 Štítek označovací pro výstr.kolík "pískejte" 750

A78 566.a Výstražný kolík "pískejte" 4410 sestava (01,02,03)+ 3m sloupek

A78 567.01 Návěst  "hranice izol. úseku" 780

A78 567.02 Základ pro náv. "hranice izol. úseku" 750

A78 567.a Návěst  "hranice izol. úseku" 2850

Radiovníky

A78 510.02 Návěst "Přepněte kanálovou skupinu" 2730 rozměr 760x480, vč. 2ks objímek

A78 510.04 Návěst "Přepněte kanálovou skupinu" - (radiovník - 
svislé prov. -pro více znaků)

2350 rozměr 220x1000 vč. 2ks objímek

A78 510.05 Návěst 1240 Konec analog. vlak. radiov.systému 
680x480 KAVRS

2950

Přejezdníky

A78 514.01 Návěstní štít návěsti - přejezdník-druh A,velikost N 4630

A78 514.02 Návěstní štít návěsti - přejezdník-druh A,velikost XN 5000

A78 514.03 Návěstní štít návěsti - přejezdník-druh B,velikost N 3850

A78 514.04 Návěstní štít návěsti - přejezdník-druh B,velikost XN 3940

A78 514.05 Návěstní štít návěsti - přejezdník-druh A,velikost N - s 
notou

4670

A78 514.06 Návěstní štít návěsti - přejezdník-druh A,velikost XN - s 
notou

5030

A78 514.11 Označovací pás F2 1530

A78 514.11A Označovací pás G2 s nápisem 1630

A78 514.12 Označovací pás F3 1370 pro přejezd. typ "B"-dočas.použití

A78 514.12A Označovací pás G3 s nápisem 1400 pro přejezd. typ "B"-dočas.použití

A78 514.13 Označovací pás F3L 1360 pro přejezd. typ "B"-dočas.použití

A78 514.13A Označovací pás G3L s nápisem 1400 pro přejezd. typ "B"-dočas.použití

A78 514.14 Označovací štítek - nápis 1050

A78 514.21 Stožár pro přejezdník-druh A,délka 3800 mm 2400

A78 514.22 Stožár pro přejezdník-druh A,délka 3300 mm 2160

A78 514.23 Stožár pro přejezdník-druh B,délka 2000 mm 830

A78 514.24 Stožár pro přejezdník-druh B,délka 1560 mm 730

A78 514.28 Základ stožáru pro přejezdník druhu A 3900

A78 514.29 Základ stožáru pro přejezdník druhu B 1690

A78 514.a Návěst "Otevřený přejezd" - druh A,velikost N (do 60km) 
atrapa

13510 obsahuje 01,11,14,21,28 ZL 17/2000-SZ

A78 514.b Návěst "Otevřený přejezd" - druh A,velikost XN (nad 100 
do 160km) atrapa

13880 obsahuje 02,11,14,21,28 ZL 17/2000-SZ

A78 514.c Návěst "Otevřený přejezd" - druh B,velikost N (do 60km) 
pro dočas. použití

7730 obsahuje 03,13,23,29 ZL 17/2000-SZ

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A78 514.d Návěst "Otevřený přejezd" - druh B,velikost XN (nad 100 
do 160km) pro dočas. použ.

7820 obsahuje 04,13,23,29 ZL 17/2000-SZ

A78 515.01 Návěstní štít návěsti - přejezdník s bílým světlem 6210 neobsahuje svítilnu

A78 515.03 Stožár pro přejezdník délka 3900 mm 9130

A78 515.05 Označovací štítek - nápis 1050

A78 515.06 Označovací pás F2 1020

A78 515.07 Označovací pás G2 (s nápisem) 1080

A78 515.21 Návěstní svítilna lunobílá 15750

A78 515.a Přejezdník s náv.svítilnou se žár.12V/20W - stožár 
3900mm - náv. "uzavřený přejezd"

81590 pro rychlosti do 100 km/hod. ZL 27/2002-SZ

A78 515.b Přejezdník s náv.svítilnou se hal. žár.12V/5W - stožár 
3900mm - náv. "uzavřený přejezd"

79690 pro rychlosti do 80 km/hod. ZL 27/2002-SZ

A78 515.c Přejezdník s náv.svítilnou se žár.12V/20W - stožár 
4900mm - náv. "uzavřený přejezd"

83530 pro rychlosti do 100 km/hod. ZL 27/2002-SZ

A78 515.d Přejezdník s náv.svítilnou se hal. žár.12V/5W - stožár 
4900mm - náv. "uzavřený přejezd"

81370 pro rychlosti do 80 km/hod. ZL 27/2002-SZ

A78 515.e Přejezdník s náv.svítilnou se žár.12V/20W - stožár 
5600mm - náv. "uzavřený přejezd"

85130 pro rychlosti do 100 km/hod. ZL 27/2002-SZ

A78 515.f Přejezdník s náv.svítilnou se hal. žár.12V/5W - stožár 
5600mm - náv. "uzavřený přejezd"

82970 pro rychlosti do 80 km/hod. ZL 27/2002-SZ

Indikátorové tabulky

A78 522.01 Návěstní štít indikátorové tabulky s číslicí "5" 1200

A78 522.10 Nosič indikátorové tabulky pro stož. návěstidlo 1980 v. 240,ram.590 mm

A78 522.11 Nosič indikátorové tabulky pro trp.návěstidlo - umístění 
v úrovni dolní svítilny

320

A78 522.a Indikátorová tabulka s číslicí "5" pro stož.návěstidlo 3180 kompletní vč. nosiče A 78 522.10 ZL 08/2001-SZ

A78 522.b Indikátorová tabulka s číslicí "5" pro trp.návěstidlo 1520 kompletní vč. nosiče A 78 522.11 ZL 08/2001-SZ

A78 523.01 Návěstní štít indikátorové tabulky s číslicí "3" 1200

A78 523.a Indikátorová tabulka s číslicí "3" pro stož.návěstidlo 3180 kompletní vč. nosiče A 78 522.10 ZL 08/2001-SZ

A78 523.b Indikátorová tabulka s číslicí "3" pro trp.návěstidlo 1520 kompletní vč. nosiče A 78 522.11 ZL 08/2001-SZ

A78 524.01 Návěstní štít indikátorové tabulky se šipkou směřující 
vlevo

1030

A78 524.02 Návěstní štít indikátorové tabulky se šipkou směřující 
vpravo

1030

A78 524.a Indikátorová tabulka se šipkou směřující vlevo - pro 
stož.náv.

3010 kompletní vč. nosiče A 78 522.10 ZL 14/2002-SZ

A78 524.b Indikátorová tabulka se šipkou směřující vpravo - pro 
stož.náv.

3010 kompletní vč. nosiče A 78 522.10 ZL 14/2002-SZ

A78 524.c Indikátorová tabulka se šipkou směřující vlevo - pro 
trp.návěstidlo

1350 kompletní vč. nosiče A 78 522.11 ZL 14/2002-SZ

A78 524.d Indikátorová tabulka se šipkou směřující vpravo - pro 
trp.návěstidlo

1350 kompletní vč. nosiče A 78 522.11 ZL 14/2002-SZ

Hranice dopravny

A78 526.01 Návěstní štít návěsti - lichoběžníkové tabulky s 
nápisem

2830

A78 526.02 Návěstní štít návěsti - lichoběžníkové tabulky bez 
nápisu

2710

A78 526.11 Označovací pás návěsti - lichoběžníkové tabulky 1400

A78 526.21 Stožár pro návěst hranice dopravny  pr. 70mm dl. 4,5 m 2490

A78 526.22 Stožár pro návěst hranice dopravny  pr. 70mm dl. 5 m 2760

A78 526.28 Základ stožáru (pro stožár pr. 70mm) 3620

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A78 526.a Návěst "Hranice dopravny" - lichoběžníková tabulka s 
nápisem, stožár 4500mm

10340 kompletní (01,11,21,28) ZL 10/2001-SZ

A78 526.b Návěst "Hranice dopravny" - lichoběžníková tabulka s 
nápisem, stožár 5000mm

10610 kompletní (01,11,22,28) ZL 10/2001-SZ

A78 526.c Návěst "Hranice dopravny" - lichoběžníková tabulka bez 
nápisu, stožár 4500mm

10220 kompletní (02,11,21,28) ZL 10/2001-SZ

A78 526.d Návěst "Hranice dopravny" - lichoběžníková tabulka bez 
nápisu, stožár 5000mm

10490 kompletní (02,11,22,28) ZL 10/2001-SZ

Návěst Výstraha

A78 527.01 Návěstní štít "tabulka s křížem" - pro trať. rychlost do 
60 km /hod

3050

A78 527.02 Návěstní štít "tabulka s křížem" - pro trať. rychlost nad 
60 km /hod

3300

A78 527.21 Stožár pro návěst tabulka s křížem pr. 70mm dl. 4,5 m 2490

A78 527.22 Stožár pro návěst tabulka s křížem pr. 70mm dl. 5 m 2760

A78 527.28 Základ stožáru (pro pr. 70mm) 3620

A78 527.a Návěst "Výstraha" - tabulka s křížem (do 60km/hod.) 
stožár 4500mm

9160 kompletní (01, 21 28) ZL 07/2001-SZ

A78 527.b Návěst "Výstraha" - tabulka s křížem (nad 60km/hod.) 
stožár 4500mm

9410 kompletní (02, 21 28) ZL 07/2001-SZ

A78 527.c Návěst "Výstraha" - tabulka s křížem (do 60km/hod.) 
stožár 5000mm

9430 kompletní (01, 22 28) ZL 07/2001-SZ

A78 527.d Návěst "Výstraha" - tabulka s křížem (nad 60km/hod.) 
stozár 5000mm

9680 kompletní (02, 22, 28) ZL 07/2001-SZ

Traťové hospodářství

A78 501.01 Návěstní tabule "Vlak se blíží k zastávce" 4280 vč. 4 ks objímek

A78 531.01 Návěstní štít "rychlostník" 2410

A78 531.01D Dodatková tabulka s mašinkou 2180

A78 531.02 Návěstní štít "předvěstník" 3360

A78 531.05 Návěstní štít - Rychlostník NS 3380

A78 531.06 Návěstní štít - Konec platnosti rychlostníku NS 3160

A78 532.01 Návěstní štít "výstraha" - přenosná (kruhová) 2265

A78 532.02 Návěstní štít "výstraha" - přenosná (trojúhelníková) 2645

A78 533.01 Návěstní štít "stůj" - přenosná (kruhová) 2060

A78 533.02 Návěstní štít "stůj" - přenosná (obdélníková) 2060

A78 568.01 Návěst  "začátek pom. jízdy" "Z" 2350

A78 569.01 Návěst  "konec pom. jízdy" "K" 2350

A78 570.01 Návěst  "očekávejte pom. jízdu" 3360

A78 570.02 Náv. terčík  k náv.  "očekávejte pom. jízdu" 510

A78 571.01 Návěst  "začátek nepředvěstěné doč. pom.jízdy" 4390

Návěstidla podle nové D1 (přejmenovat kategorii lépe)

A78 541.01 Návěstní štít tabulky "Zkrácená vzdálenost" 1170 ZL 10/1997-SZ

A78 542.01 Tab. "lokalizační úsek" 2150

A78 543.01 Návěstní štít  " změna úrovně ETCS" 3190

A78 543.02 Návěstní štít  "předvěst změny úrovně ETCS" 3190

A78 543.03 Návěstní štít  "výstupní hranice oblasti ETCS" 3350

A78 543.04 Návěstní štít  "vstup do oblasti ETCS" 3350

A78 535.01 Návěstní štít "Začátek úseku s přenosem kódu VZ podle 
návěsti samostané předvěsti"

4830 podle čl. 1200 předpisu SŽDC D1

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001



A78 535.02 Návěstní štít "Začátek úseku s přenosem kódu VZ podle 
návěsti hlavního návěstidla"

4830 podle čl. 1201 předpisu SŽDC D1

A78 535.03 Návěstní štít "Přepněte VZ na kmitočet 50 Hz" 4830 podle čl. 1198 předpisu SŽDC D1

A78 535.04 Návěstní štít "Přepněte VZ na kmitočet 75 Hz" 4830 podle čl. 1199 předpisu SŽDC D1

A78 535.05 Návěstní štít "Bez přenosu kódu VZ" 1180 podle čl. 1202 předpisu SŽDC D1

A78 580.01 Náv. tab. IP22 (ZZ není v činnosti) 7430

A78 590.01 Návěstní štít Hlavní návěstidlo sloučeno s předvěstí 2380

A78 590.a Návěst Hlavní návěstidlo sloučeno s předvěstí 4390 kompletní, vč nosiče A 78 502.04

Sloupky, držáky

A78 900.a Sloupek  pr. 50 mm - délka 2,0 m, (žárově zinkováno) 1090

A78 900.b Sloupek  pr. 50 mm - délka 2,5 m, (žárově zinkováno) 1050

A78 901.a Sloupek  pr. 50 mm - délka 3,0 m, (žárově zinkováno) 1320

A78 901.b Sloupek  pr. 50 mm - délka 3,5 m, (žárově zinkováno) 1550

A78 901.c Sloupek  pr. 50 mm - délka 4,0 m, (žárově zinkováno) 1630

A78 901.d Sloupek  pr. 50 mm - délka 4,5 m, (žárově zinkováno) 1890

A78 901.g Sloupek  pr. 50 mm - délka 6,0 m, (žárově zinkováno) 2350

A78 902.a Objímka pro návěstní štít (pro pr.tr.50 mm) 95

A78 902.b Objímka pro návěstní štít (pro pr.tr. 70 mm) 97

A78 902.c Třmen pro tr. Ć 130 mm 287

A78 902.d Držák tabulky na tr. stožár 160

č. v. ATE N Á Z E V
cena v CZK 
(bez DPH)

poznámka

automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001


